

# Reparatia capitala a gardului la IET nr.2 Ulibca din or.Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 342 033 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	90,9375	84,97	7 726,96
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,24	84,97	1 634,82
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	739,98	84,97	62 876,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,9591	84,97	2 970,47
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,4335	84,97	13 292,15
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,24	84,97	1 634,82
<b>Total manopera</b>						<b>90 135</b>

### Materiale:

1.	2663102100000	Beton	m3	19,7953	1 680,00	33 256,10
2.	27107035182700 1	teava zincata vopsita 60*40*2.0	kg	510,5862	22,00	11 232,90
3.	27107035182700 2	teava zincata vopsita 25*40*2.0	kg	516,5356	22,00	11 363,78
4.	27107035182700 3	teava profilata 20*20*2.0	kg	14,7996	19,00	281,19
5.	27321036004970 1	confectii stachet zincate vopsite 1500*10	kg	1 918,0282	25,00	47 950,71
6.	2874125884800	Nituri zincate vopsite	buc	5 327,856	0,60	3 196,71
7.	28741258848000 1	fixatori zincate vopsite	buc	295,992	0,80	236,79
8.	28741258848000 2	suruburi zincate vopsite	buc	591,984	0,80	473,59
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,8798	0,00	0,00
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8969	19,00	55,04
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>108 047</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,25	520,00	2 730,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,25	65,00	731,25
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4537	580,00	263,15
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,766	650,00	497,90
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4 222</b>

Total	lei	202 404
CASM	24,00 %	21 632

Cheltuieli de transport	10,00 %	10 805
TOTAL	100,00 +	234 842
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 052
TOTAL	100,00 +	268 894
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 134
TOTAL	100,00 +	285 027
TVA	20,00 %	57 005

**Total deviz:**

**342 033**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)